
Školení trenérů licence „B“ – UK FTVS, Praha (leden – září 2006) 
 

Školení trenérů licence „B“ se uskuteční ve čtyřech částech v těchto termínech: 

1. část – specializace I. (neděle 29.1. –  čtvrtek 2.2.) 

2. část – teoretické předměty (čtvrtek 9.2. – neděle 12.2.) 

3. část – specializace II. (červen 2006, neděle – středa, bude upřesněno) 

4. část – zkoušky (září 2006, bude upřesněno). 

 

Podmínky účasti: 

Licence trenéra basketbalu „C“ a praxe s tímto stupněm trenérské licence minimálně 2 roky 

 

Podmínky k získání trenérské licence „B“: 

- 100% účast na přednáškách a na cvičeních (na cvičeních se předpokládá aktivní účast) 

- vypracování závěrečné práce v rozsahu 15 – 20 stran 

- splnění požadavků písemných a ústních zkoušek 

 

Přihlášky: 

- Přihlášky zasílejte na sekretariát České basketbalové federace (adresa: ČBF, Zátopkova 100/2, 

160 17 Praha 6; tel: 233 017 374, fax: 233 356 440, e-mail: tkapralek@cbf.cz)   

- Uzávěrka přihlášek 10. ledna 2006 

 

Úvodní přednáška: 

Neděle 29.1. 2006, 14.00 hod. na UK FTVS, Martího 31, Praha 6 (od stanice metra A „Dejvická“ 

tramvají 20 nebo 26 směr Divoká Šárka, stanice „Nad Džbánem“ nebo „Vozovna Vokovice“), 

učebna U5 (číslo dveří 126 – 3. patro schodištěm od hlavní vrátnice).      

 

Cena školení:        

6 000,- CZK (hradí se předem složenkou, kterou uchazeči obdrží na jimi uvedenou adresu) 

 

Upozornění: 

1. Osvědčení, které vydává UK FTVS po úspěšném završení školení a které je potřebné k získání 

živnostenského listu, lze obdržet pouze s ověřeným dokladem o maturitní zkoušce nebo na 

základě absolvování všeobecně vzdělávacího kursu (50 hodin se zaměřením na matematiku, 

fyziku, chemii a biologii; cena 1500,- CZK; termín – září 2006). Podmínka maturitní zkoušky 

však není nutná pro udělení trenérské licence „B“. 

2. Pořadatel nezajišťuje ubytování ani stravování.  


